
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Mignone Anna  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Terzo 
 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO TRIBUTI 
N. 2 DEL 01/10/2025 

OGGETTO: 
ACQUISTO N. 200 BUSTE VERDI AG PER NOTIFICHE ATTI 
 
CIG : B8747C4B22 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno uno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che con delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 19.12.2024 è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2025-2027;  

 

VISTO l’articolo 183 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 

 

VISTI, inoltre:  

- Lo statuto comunale  

- Il regolamento comunale di contabilità vigente  

- Il nuovo Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 33 del 19.12.2024; 

 

VISTO che la responsabilità dei tributi rimane in capo al Sindaco; 

 

DATO ATTO che si rende necessario acquistare buste e cartoline verdi AG per la notifica dei 

provvedimenti di accertamento dell’imposta IMU anno 2021 da spedire entro il 31.12.2025; 

 

VISTA l’offerta arrivata al Comune di Terzo con prot. n. 2194 del 30.09.2025 della cartolibreria 

Marinelli di Caucino Libero e C. snc con sede ad Acqui Terme, in Via Nizza n. 133, per la fornitura 

di n. 200 buste verdi AG personalizzate inclusive di cartoline al prezzo di € 150,00 oltre IVA , 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Mignone Anna  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CONSIDERATO il preventivo meritevole di accoglimento; 

 

ACQUISITO il DURC con scadenza 08.10.2025 che attesta la regolarità contributiva nei confronti di 

INPS e INAIL 

 

DETERMINA 

 

DI DISPORRE l’incarico alla Ditta Marinelli di Caucino Libero e C. snc, codice fiscale/partita iva 

00194860060 con sede ad Acqui Terme in Via Nizza n. 133 per effettuare la fornitura indicata in premessa; 

 

DI IMPEGNARE la somma totale di € 183,00 IVA inclusa con imputazione della spesa al codice n. 

01.04.1 ex cap. 1187 del Bilancio di previsione 2025-2027 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

DI COMUNICARE la presente determinazione al fornitore e all’ufficio finanziario per i seguiti di 

competenza. 

 

DI AUTORIZZARE la liquidazione della spesa al ricevimento di giusta e regolare fattura a 

completamento della fornitura. 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo pretorio e sul sito istituzionale 

 

 

                                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:SOLFERINI MAURIZIO  
 
 
Visto per regolarità contabile (art.153 - 5° comma D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:  

 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 01/10/2025 al 16/10/2025. 
 

Il SEGRETARIO 
F.to:CURELLI Dott.ssa Valeria  

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativoSEGRETARIOCURELLI Dott.ssa 
Valeria


